DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
 Coordenação Geral de Administração

Departamento de Contratos

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ pg 1/2
Rua Mateus Leme, nº 1908; CEP 80.530-010

Centro Cívico – Curitiba - Paraná

P. 19.407.683-5

1º TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 018/2021,

CELEBRADO ENTRE A DEFENSORIA PÚBLICA DO PARANÁ E O

INSTITUTO AOCP PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A

REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE MEMBROS DA CARREIRA

DE DEFENSOR PÚBLICO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO PARANÁ.

Para fins de informar a nova composição da Diretoria do Instituto AOCP, celebra-se o

presente termo de apostilamento, dispondo-se:

1. A Diretoria do Instituto AOCP, à partir de 27/01/2022, passa a ser composta por:

a) Presidenta: Sra. LILIAN RAVAGNANI CAMILO, CPF nº 019.592.229-88.

b) Diretor Administrativo: WESLEY FERNANDO DE FARIA, CPF nº

010.516.759-28.

2. Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato

inicialmente celebrado e não alteradas por termos aditivos.

Curitiba, data da assinatura digital1.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensoria Pública do Estado do Paraná

CONTRATANTE

1 A data de assinatura digital, será a data que a CONTRATANTE realizou a assinatura digital.

1100
267

Inserido ao protocolo 15.685.164-7 por: Felipe Stroka Pereira da Silva em: 05/10/2022 16:10. As assinaturas deste documento constam às fls. 1101a. A autenticidade
deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d86b671ed36987de8c94bb8a8265f551.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
 Coordenação Geral de Administração

Departamento de Contratos

 DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ pg 2/2
Rua Mateus Leme, nº 1908; CEP 80.530-010

Centro Cívico – Curitiba - Paraná

Testemunhas

Nome: Nome:
RG.: RG.:

1101
267

Inserido ao protocolo 15.685.164-7 por: Felipe Stroka Pereira da Silva em: 05/10/2022 16:10. As assinaturas deste documento constam às fls. 1101a. A autenticidade
deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d86b671ed36987de8c94bb8a8265f551.

1101a
267

Documento: 2.XAPMinutaNOVADIRETORIA.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 06/10/2022 09:56, Eduardo Jose Ramalho Stroparo em 06/10/2022 12:40,
Felipe Stroka Pereira da Silva em 06/10/2022 16:48.

Inserido ao protocolo 15.685.164-7 por: Felipe Stroka Pereira da Silva em: 05/10/2022 16:10.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
d86b671ed36987de8c94bb8a8265f551.